СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПЕРЕВОЛОЦКОГО ПОССОВЕТА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Второго созыва

РЕШЕНИЕ

              от  _______  2013г.  № _____
О внесении  изменений и дополнений в решение Совета депутатов от 27 декабря 2012г. № 93 «О бюджете муниципального образования Переволоцкий поссовет  на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»
	ПРОЕКТ

              В соответствии со ст. 242.2  ч. 5 Бюджетного кодекса РФ, со ст. 47 ФЗ № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», статьей 15 Конституции РФ, внести в решение Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет от 27.12.2012г. № 93  «О бюджете муниципального образования Переволоцкий поссовет на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов»  изменения и дополнения:

      1. В статье 1 сочетание «доходы в сумме 67485450,27руб.» заменить сочетанием «доходы в сумме 68018630,27руб.»; сочетание «расходы в сумме 83871850,27руб.» заменить сочетанием «расходы в сумме 84405030,27руб.».
      2. Приложения  4,5,6,7,9  изложить в новой редакции.

      3. Статью 18 изложить в следующей редакции «Учесть в бюджете текущего года субсидии на возмещение убытков, возникших в связи разницей между произведенной  и отпущенной тепловой энергией организациям производителям услуг в сфере жилищно-коммунального хозяйства в сумме 1150 тыс.руб.»

      4. Контроль за исполнением данного решения возложить на  комиссию  по бюджетной, налоговой  и финансовой политике, собственности и экономическим вопросам (Сироткин М.Е.)

       5. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
  Глава МО Переволоцкий поссовет                                                   В.А. Чернов

   Разослано: администрации поссовета (бухгалтерии),  РАЙФО, редактору              газеты «Переволоцкий Вестник»,  прокурору.